
   

Kallelse till  

SPF Seniorerna Bohusdistriktets  

STÄMMor 2026 

 
  

välkommen till 2026 års stämmor 

På grund av ny distriktsindelning kommer stämman att delas upp i 

två delar, se bifogad information.  

 

Stämmoombud från nuvarande distrikt 

Datum och tid, 25 mars kl. 10.00 
Registrering och kaffe från kl. 09.00 
 
Stämmoombud i enlighet med ny distriktsindelning 

Datum och tid, 25 mars kl. 13.30 
Registrering och kaffe från kl. 09.00 
 

PLATS: Quality Hotel, Nabbenbergsvägen 2, 462 40 Vänersborg 
 
Motioner skall vara distriktet tillhanda senast 22 februari och mejlas till 
bohusdistriktet@spfseniorerna.se  
 

Antal ombud per förening: Ordförande + 1 ombud per påbörjat 100 
antal medlemmar  
 

Anmälan av ombud senast 8 mars till  
margareta.h.andersson@telia.com Ange även ev. specialkost i samband med 
anmälan  
 

Medverkande  

Vi är glada över att Maria Larsson kommer och talar. Vi kommer att få en 
inblick i förbundsstyrelsens arbete och vad som är på gång. 
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Ann-Christine Baar Siv Gustafsson 
Bohusdistiktet Na Ävsborgsdistriktet 
tel 073-7082835 tel 070-8117852 

 
 

 
 

Info inför Distriktsstämmorna 2026 03 25 
SPF Seniorerna Bohusdistriktet  
SPF Seniorerna Na Älvsborgsdistriktet 

 

SPF Seniorerna Bohusdistriktet och SPF Seniorerna Norra Älvsborgsdistriktet avser att 
hålla stämma på samma dag och på samma plats den 25 mars 2026 på Quality Hotel i 
Vänersborg.  
Skälet är att underlätta processen med ny distriktsindelning i Västra Götaland.  
 
Den nya distriktsindelningen innebär att distrikten stämmer med Västra Götalands läns 
valkretsindelning och Västra Götalandsregionens indelning i delregioner. Förändringen 
innebär även en överensstämmelse med nuvarande Kommunalförbund. Medlemmar, 
föreningar och distrikt skall därmed på ett optimalt sätt kunna utnyttja sin rätt och 
möjlighet att påverka politiska beslut, som fattas i Västra Götaland.  
 
Aktuella distrikt i VG har arbetat för den nya distriktsindelningen efter beslut på 
ordinarie och extra stämmor under 2025. Berörda distrikt är överens om att ändringen 
sker i och med 2026 års stämmor. För att underlätta och minimera antalet möten och 
resor för våra ombud kommer våra respektive stämmor att genomföras på samma dag 
och på samma ställe. 
 
Det innebär att de två stämmorna kommer genomföras i VARDERA två delar: 
 
Del 1 
Stämmoombud från respektive nuvarande distrikt träffas i skilda rum och håller stämma 
i enlighet med stadgans förslag till dagordning tom punkt 9; ansvarsfrihet för styrelsen.  
 
Tal av förbundsordförande Maria Larsson följt av lunch 
 
Del 2 
Stämmoombuden omfördelas i enlighet med den nya distriktsindelningen och fortsätter 
stämma i enlighet med förslag till dagordning, del 2 
 
Nya Bohusdistriktets ombud kommer från föreningarna: 
Hjorten Alingsås, Lilla Edetbygden, Lerumsbygden, Skepplanda-Hålanda, Bjärkebygden, Ale, Svalan Partille, Björken 
Hindås, Vintergäcken Mölnlycke, Strömstararna Mölndal, Sagsjön Kållered och Lindome, Tio öar i Öckerö 
Kommun, Kongahälla, Kärna, Romelanda, Kareby, Solberga-Hålta, Stenungsundsbygden och Tjörn. 

 
Nya Na Älvsborgsdistriktets (Fyrbodalsdistriktets) ombud kommer från 
föreningarna: 
Strömmen, Tanumskusten, Tanumsbygden, Kvillebygden, Svarteborg, Sörbygden, Viken, Hafsten, Fräkne Ljungkile, 
Kaprifolen, Gullmaren Lysekil, Orustveteranerna, Sotenäs, Edsbygden, Sa Väne, Trollhättan, Mellerudsbygden, Lilla 
Paris Vänersborg, Södra Dal, Lelångsbygden, Färgelanda, Högsäter, Åmåliterna, Bäcke-Ödskölt, Flundre-Sjuntorp-
Upphärad. 
 

Avprickning av stämmoombuden till båda delarna/stämmorna kommer att ske i 
anslutning till samling och fika från kl. 9.00 
Stämma del 1 startar kl. 10.00 
 
Vid frågor kontakta 


